様式第５号（第６条関係）

 年  月  日

防犯灯設置報告書

 富田林市長 様

（管理団体名）

（代表者住所）

（代表者氏名）

     年  月  日付けで防犯灯設置事業補助金の交付決定通知を受

けた防犯灯について、設置工事を完了しましたので、設置場所別請求明細書、

工事費領収書（写し）及び施工前後の写真を添えて報告します。

記

工 事 完 了 日       年  月  日

（添付書類）

 ①設置場所別請求明細書 ②工事費領収書（写し） ③施工前後の写真

番号

設 置 場 所

設 置 器 具

設 置 区 分

設 置 費 用

１

 □ 蛍光灯等   Ｗ
□ ＬＥＤ
□ ポール

 □電柱設置

 □ポール設置

           円

２
 □ 蛍光灯等   Ｗ

□ ＬＥＤ
□ ポール

 □電柱設置

 □ポール設置

           円

３
 □ 蛍光灯等   Ｗ

□ ＬＥＤ
□ ポール

 □電柱設置

 □ポール設置

           円

４
 □ 蛍光灯等   Ｗ

□ ＬＥＤ
□ ポール

 □電柱設置

 □ポール設置

           円

５
 □ 蛍光灯等   Ｗ

□ ＬＥＤ
□ ポール

 □電柱設置

 □ポール設置

           円

６
 □ 蛍光灯等   Ｗ

□ ＬＥＤ
□ ポール

 □電柱設置

 □ポール設置

           円

７
 □ 蛍光灯等   Ｗ

□ ＬＥＤ
□ ポール

 □電柱設置

 □ポール設置

           円

８
 □ 蛍光灯等   Ｗ

□ ＬＥＤ
□ ポール

 □電柱設置

 □ポール設置

           円

９
 □ 蛍光灯等   Ｗ

□ ＬＥＤ
□ ポール

 □電柱設置

 □ポール設置

           円

１０
 □ 蛍光灯等   Ｗ

□ ＬＥＤ
□ ポール

 □電柱設置

 □ポール設置

           円